



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JOP HOLDING 2008 APS**

**NOBISVEJ 82, 3460 BIRKERØD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juli 2022

---

Jens-Otto Paludan

**CVR-NR. 31 17 51 78**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JOP Holding 2008 ApS Nobisvej 82 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 17 51 78
	Stiftet: 1. januar 2008
	Kommune: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens-Otto Paludan

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 107.887 mod DKK 594.577 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.758.231.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-17.508</b>	<b>577.724</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-17.508</b>	<b>577.724</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		87.312	-40.000
Andre finansielle indtægter.....	1	68.561	62.092
Opskrivning af finansielle aktiver.....		-21.927	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.563	-5.239
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>110.875</b>	<b>594.577</b>
Skat af årets resultat.....	3	-2.988	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>107.887</b>	<b>594.577</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		87.312	-40.000
Overført resultat.....		20.575	634.577
<b>I ALT.....</b>		<b>107.887</b>	<b>594.577</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		65.385	0
Andre værdipapirer.....		0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		1.726.929	1.708.747
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.792.314	1.708.747
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.792.314</b>	<b>1.708.747</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.838	32.963
Tilgodehavender.....		9.838	32.963
Likvide beholdninger.....		25.913	1.377
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>35.751</b>	<b>34.340</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.828.065</b>	<b>1.743.087</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.633.231	1.525.344
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.758.231</b>	<b>1.650.344</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		51.596	77.493
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>51.596</b>	<b>77.493</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.250	15.250
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		2.988	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>18.238</b>	<b>15.250</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>69.834</b>	<b>92.743</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.828.065</b>	<b>1.743.087</b>
 Eventualposter mv.	 6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	0	1.525.344	1.650.344
Forslag til resultatdisponering.....		87.312	20.575	107.887
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		-87.312	87.312	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.633.231</b>	<b>1.758.231</b>

## NOTER

				Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	68.561	62.092		1
	<b>68.561</b>	<b>62.092</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.563	5.239		2
	<b>5.563</b>	<b>5.239</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.988	0		3
	<b>2.988</b>	<b>0</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdi- papirer	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4
Kostpris 1. januar 2021.....	165.000	107.690	1.708.747	
Tilgang.....	0	0	18.182	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>165.000</b>	<b>107.690</b>	<b>1.726.929</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2020.....	-165.000	-107.690	0	
Årets resultat .....	87.312	0	0	
Årets værdireguleringer .....	-21.927	0	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>-99.615</b>	<b>-107.690</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b>	<b>65.385</b>	<b>0</b>	<b>1.726.929</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	51.596	0	51.596	77.493
	<b>51.596</b>	<b>0</b>	<b>51.596</b>	<b>77.493</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				

**NOTER**

			<b>Note</b>
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
